Iste generis a signata à Porphyrus.
 Ad q. B. nimirum definitio huius dicitur non
 esse nam realem q. fulferunt ea inten-
 tionis, ut bene ptat ea ratio: neq. et ex q.
 gregatij neq. tam intentionem generis in
 abstracto, ut bene quoz ptat argum. Sed de
 finitio huius dicitur ea intentio in concreto
 ea intentio in abstracto e ipsa forma vel
 forma generis qua nra est denominantur
 generis, et hanc forma in abstracto ut calur
 generis. ea intentio in concreto nihil
 te aliud qua forma illa relativa ratio quod de
 nominal ipsam nam, vel quatenus in ipsa
 na ptat sua est quasi finitio; et hanc
 ea intentio in concreto, et generis: q. termi-
 ny connotabilis dicitur forma et ptat.
 Ad argum. q. in forma B. Nihil aut. ab pra-
 tione huius dicitur aut. definitio in hanc de,
 hanc non e ea intentio in abstracto q. calur aut.
 Hanc ea intentio in concreto, neq. aut. et
 hanc intentionem in concreto generis dicitur
 a signata.
 Sed contra dices. ea intentio generis nullu
 hnt mate emi applicet. q. non definit hnt in
 intentionem in concreto. connotata nnt. q. ea
 generis hnt nam et forma. Sed pte aut, illud
 mate vel est ens reale vel ratio, sed nul,
 tu hnt pt dicit. q. nullu et hnt mate. pte
 item aut. nimirum non e ens reale. alius
 contra ratio non pnt habere rationem generis
 q. fulferunt. nntas finitio e ens ratio, et tu ut
 , sic

Iste generis a signata
 ad q. B. nimirum
 definitio huius dicitur
 non esse nam realem
 q. fulferunt ea inten-
 tionis, ut bene ptat
 ea ratio: neq. et ex q.
 gregatij neq. tam
 intentionem generis in
 abstracto, ut bene quoz
 ptat argum. Sed de
 finitio huius dicitur
 ea intentio in concreto
 ea intentio in abstracto
 e ipsa forma vel forma
 generis qua nra est
 denominantur generis,
 et hanc forma in
 abstracto ut calur
 generis. ea intentio
 in concreto nihil te
 aliud qua forma illa
 relativa ratio quod de
 nominal ipsam nam,
 vel quatenus in ipsa
 na ptat sua est quasi
 finitio; et hanc ea
 intentio in concreto,
 et generis: q. termi-
 ny connotabilis dicitur
 forma et ptat.
 Ad argum. q. in forma
 B. Nihil aut. ab pra-
 tione huius dicitur
 aut. definitio in hanc
 de, hanc non e ea
 intentio in abstracto
 q. calur aut. Hanc
 ea intentio in concre-
 to, neq. aut. et hanc
 intentionem in concre-
 to generis dicitur a
 signata.
 Sed contra dices. ea
 intentio generis nullu
 hnt mate emi applicet.
 q. non definit hnt in
 intentionem in concre-
 to. connotata nnt. q.
 ea generis hnt nam
 et forma. Sed pte
 aut, illud mate vel
 est ens reale vel ratio,
 sed nul, tu hnt pt
 dicit. q. nullu et
 hnt mate. pte item
 aut. nimirum non e
 ens reale. alius contra
 ratio non pnt habere
 rationem generis q.
 fulferunt. nntas
 finitio e ens ratio,
 et tu ut , sic

di dicitur de geny requiritur s. predicabilium. neq. et
 mate generis e. ens raris, alias nulla na realis
 reperit esse substratum huius rae intentionis
 genere status sed falsu hoc esse quod in
 arti, q. nemu geny dr respectu bruti et hers.
 R. ad hoc argtu negat ens, q. geny si: vel,
 tu habeat mate, cui sua rarem fructem op,
 plicet. ad ptaem dices. mate generis neq.
 esse ens reale tm, nec raris tm, nec et esse
 aliqd unu abstractu ab ente reali et raris.
 alias daretur enti reali et raris aliqua raris uni,
 uoca ead, quam tu nemo admittit. sed mate
 q. respondet rae intentioni generis in cuius
 rae raris generica q. mediu uniu mates puen
 tu. et hoc q. in raris vel unitas puenit et
 eo q. raris sunt denominabiles ab illa rae
 intentione generis, raris uniu pofruat sicut
 unu pta, seu mate rae intentionis generis
 ca.

Dubium Tertium
 Utrum genus praedicetur
 ut totum; an ut pars de
 spe: Et utrum possit geny
 in una specie uersari?

Pro

Pro huius subiecti explicatōe Nota qd quod dicitur
plex fit p̄dicatio. Alia directa. Alia Indirecta.
Prædicatō directa tr̄ illa in qua id p̄dicat q̄ h̄t
se ex sua n̄a ut forma respectu p̄t̄i. Indirecta
tr̄ illa in qua id q̄ suapte n̄a h̄t se ut form
p̄t̄i de sua forma. Alii hoc modo describunt
Prædicatō directa ē in qua id q̄ apt̄is & p̄dicari
p̄t̄i. ut h̄t ē aut. Prædicatō indirecta ē illa in
qua id quod ex sua n̄a apt̄is ē subiecti, p̄t̄i
ut aut ē h̄o. Pro hanc descriphōem intelligentiā
sciendum p̄t̄i in p̄dicatōe habere se ut formā respec
tu p̄t̄i; et formā habere se ut m̄am respectu p̄t̄i
ē vni qd p̄dicatō tr̄ directa qd̄ forma h̄t situm
p̄t̄i; et qd̄ m̄a h̄t situm p̄t̄i: Sicut a. p̄t̄i & an,
et copulam: p̄t̄i post copulam. septem p̄dicatōes
directas ē hanc pp̄is. petrus ē albus q̄ albus figat
formam petri, q̄ suapte n̄a enuntiatur de il
lo sicq̄ h̄t situm p̄t̄i, q̄ sicut debet forma. Hanc
a. p̄t̄i albus ē petrus ē p̄dicatō indirecta, q̄
id quod h̄t p̄t̄i se ut m̄a, ponit locū forme
qd̄ sup̄is p̄t̄i de inferiori ē p̄dicatō directa.
ut qd̄ tr̄ petrus ē h̄o, h̄t ē aut. Prædicatō qd̄ sup̄is
h̄t se q̄ ut forma q̄dam q̄ recipitur in inferiori,
ly in p̄t̄i; at qd̄ inferiori p̄t̄i de superioris p̄dicatō
ē indirecta, ut qd̄ dicitur aut ē h̄o, h̄t ē petrus

p̄t̄i

Prædicatio directa præter appellatam solet prædicari, in di-
recta vero tunc est talis sicut quædam prædicatio in
subiecto quæ vim an genus prædicat de se ut totum
vel ut pars, intelligi debet de prædicato dicta non
a. indirecta.

Conclusio Prima

Genus prædicatur de specie vel totum et vel pars.

Tota comitatio est D. Thoma. Præterea in ratione qua
ad primam partem. Genus præter de specie vel genus
sed non prædicari vel genus nisi sit unum quoddam
totum partem amplectens plures species. Quod genus præter
de specie vel totum quoddam prædicatur. mai. Obstat
præter minus. genus vel unum dicitur respectu et aptitudi-
nem ad eandem in multis specie distinctis, quod
vel genus continet plura specie, sed vel continet plura specie
et totum partem, quod genus præter de specie vel totum.

Quod vero est præter vel pars præter hoc ex his.
2o ratione. Genus præter de specie vel quod componens illam,
sed præter vel continens et præter vel componens et
prædicari vel pars. quod præter vel pars illius.

Hæc comitatio quæ aperit genus prædicari vel totum,
intelligi debet vel totum ^{potentiale} partem, quia sit to-
tum ^{actuale} partem petendum ex sumulis, ex D. de
diffinitio ubi de diffinitio filii potatis et actualis eximij.

et præter.

et p̄ter quōd genū non sit totum actuale respectu
 sp̄m̄ aut et differentiam. totum actuale est iter clarū
 dicit suas partes ex ḡb̄ actu componit, sed actu
 aut n. g. non claudit actu h̄m̄ et brutū rate et irrate
 actu, alias ubi unū respiciat aut; illi effect h̄ et rate
 quōd cō falsū ē. quod vero genū totum pote
 p̄batum ex contrite manet. Et insup̄ p̄ter hanc rāe.
 totum pote nihil aliud ē quam quōdam f̄
 p̄ig ad sua inferiora, sed aut n. g. et aliud quō
 unū genū ē p̄ig qd ad p̄tes et dist̄as, qd ē totum
 quōdam pote respectu illam. Rursus qd in
 certū ē, q. genū p̄ter ut totum et ut pars
 li, ut, p̄t dup̄ter sumi. Specificative et r̄m̄,
 p̄licative: si sumatur, ut, specificative certū
 q. genū p̄ter de sp̄e ut totum pote et ut pars
 ad hoc n. nihil aliud petiū quam ut id qd de sp̄e
 p̄ter sit totum pote et pars actualis meta,
 phisica, sed aut n. g. et totum pote et pars
 metaphisica, qd p̄ter ut totum pote et ut pars
 specificative. n̄o. p̄ter et imprimis q. aut sit to,
 tum pote patet; q. vero et sit pars metaphisica
 p̄ter, aut vero componit h̄m̄ n. sp̄m̄ sine
 ista compositio sit realis sine rāe, sed nihil
 p̄t aliud q. parere nisi pars respectu illū
 qd aut erit pars respectu h̄m̄.
 Si li, ut, sumatur r̄m̄ p̄licative ita q. d̄ferē
 sit rāem totū et rāem p̄ter qd rāem p̄ter

¶ p[ro]p[ter] de sp[eci]e, falsum e[st]. si reduplicative ita
 quod r[ati]o tot[us] d[omi]ni p[ar]tis sit rel[ati]o ad h[oc] ut g[en]us
 p[ro]p[ter] de sp[eci]e r[ati]o e[st]. Im[mo] p[ro]p[ter] id q[uo]d p[ro]p[ter] in r[ati]o g[en]e
 r[ati]o de sp[eci]e est illis sp[eci]e, sed r[ati]o tot[us] d[omi]ni d[omi]ni
 p[ar]tis non e[st] r[ati]o sp[eci]e q[uo]d p[ro]p[ter] in p[ro]p[ter] g[en]e
 r[ati]o, maj[or] est. p[ro]p[ter] r[ati]o de sp[eci]e n[on] h[ab]et
 illa p[ro]p[ter] r[ati]o q[uo]d aut indifferens e[st] ad plura
 sp[eci]e distincta; nec est de sp[eci]e ill[ud] q[uo]d sit pars
 metaphisica ips[um]; q[uo]d r[ati]o tot[us] d[omi]ni d[omi]ni non e[st]
 r[ati]o sp[eci]e q[uo]d de sp[eci]e p[ro]p[ter]. Im[mo] p[ro]p[ter]. Ut aut
 p[ro]p[ter] de h[oc] aut alia sp[eci]e p[ro]p[ter] h[oc] m[od]o
 c[on]s[er]v[ati]o n[on] e[st] q[uo]d sit pars a[ct]uale a distinctis, sed
 ut e[st] pars ips[um] e[st] totum quodam p[ro]p[ter] e[st] d[omi]ni
 pars q[uo]d ut p[ro]p[ter] sp[eci]e d[omi]ni et explicita adferat
 r[ati]o p[ar]tis respectu sp[eci]e: q[uo]d ut g[en]us p[ro]p[ter] d[omi]ni,
 r[ati]o de sp[eci]e p[ro]p[ter] h[oc] m[od]o d[omi]ni quod sit totum
 p[ro]p[ter] e[st] pars metaphisica.

Conclusio Secunda

Genus ut e[st] totum quoddam
 factuale potest conservari in una
 sp[eci]e et in unico individuo nonne,
 ro ut e[st] totum p[ro]p[ter].

H[oc] e[st] c[on]s[er]v[ati]o r[ati]o p[ar]tis p[ro]p[ter] g[en]us. Genus n[on] g[en]us.
 aut ut e[st] totum a[ct]uale h[oc] d[omi]ni p[ro]p[ter] d[omi]ni
 sp[eci]e in n[on] sensibile, sed h[oc] p[ro]p[ter] d[omi]ni p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] in unica sp[eci]e a[ct]uale h[oc] n[on] g[en]us. et in
 unico individuo. q[uo]d g[en]us ut e[st] totum a[ct]uale
 potest

ubi tota specie pertulad. go ut sic non pot in
 unica spe nel in diuiduo gseruari: gserua
 pates, pto ans, fntis gfochio genens ubi to,
 tum poate sunt diftra q actuant el pfirmant
 ipm geny sed has diftras gfi crentes, non tll
 in unica spe nel unico in diuiduo, go geny
 non tll et totam suā fntem gfoctionem
 in una spe. go in unica spe neq geny ut
 totum poate gseruari.

Quod de genere in hac parte statuta est
 hinc et, ne inferri idem repetere tenea
 mur, et aperendum e de spe. quod se:
 spes ut totum poate respectu in diuiduo
 nequeat gseruari in unico in diuiduo
 bene vero ut totum actuale. hoc imptr.
 spes ut totum actuale tm sicut pra ptoas
 sita, sed hoc pot gseruari in unico in diuiduo.
 go. 2o pars quod spes ut totum poate
 nequeat in unico in diuiduo gseruari pto.
 go spes ut totum poate e qd determinabile
 et distinctus gdes notus duantes per
 distincta gditiones in diuiduoantes neque,
 und in uno in diuiduo repiri go neq et
 spes ut totum poate poterit in uno in
 diuiduo gseruari. ma. gstat de n spes
 nante uptr opendi in pluri by numero
 distinctis q distinctis sumit a gdes in
 diuiduoante pto om: nam alius unū
 in diuiduo spe plura in diuiduo, differ
 ret

vel et non differet ab aliis individuis.
 p^{te} 20. Species ut totum potestate unitate, sed
 unitate ut sic quod pluralitatem inferi orum
 go species ut totum potestate neque in unico in
 individuo generari. max. p^{te}. Species ut to-
 tum potestate nihil aliud dicit quam aptitudi-
 nem sperandi in multis. numero si finis
 his continens illa in sua potestate sed hoc
 aptitudo est proprie unitatis go species ut totum
 potestate a unitate. min. p^{te}. ex ipsa parte
 unitatis apti, q^{ue} a unitate apti sperandi in mul-
 tis. go. Hanc ratio a fortiori patet idem de
 genere et est aliter unitatis q^{ue} logicis asside-
 rata salvari nequeunt in unico tunc in
 individuo aut p^{te} p^{te} ex se ut unitatis
 sunt potestates inferi in multiplici tota.
 Hic nonnulli ponunt differentiam inter p^{te}
 et genus dicentes speciem posse generari in
 uno individuo non vero genus in unico
 p^{te}, q^{ue} autem si loquantur de p^{te} ut totum
 actuale est audiendi sunt, si vero de ea ut
 totum potestate audiendi. Species n. ut totum potestate
 non minus respiciat plura in individuo quam
 genus plures p^{tes} p^{te} p^{te} illos genus non
 potest generari in unico p^{te} ut totum potestate
 go ut sic respiciat plures p^{tes}, go nec p^{tes}
 ut totum potestate potest in unico individuo
 generari. nempe q^{ue} dem est ex parte generis
 quod unitate spe^{rum} rationem quare negatur
 posse

prope p[ro]p[ri]etate in unica p[ar]te quam p[ro]p[ri]etatem
 in unius individuo q[uo]d dicitur quod genus
 p[ro]p[ri]etatis dicitur et in ordine ad quod
 totum p[ro]p[ri]etate dicitur intrinsicè illud q[uo]d dicitur
 et p[ro]p[ri]etate dicitur illud n[on] quod dicitur p[ro]p[ri]etate
 dicitur dicitur n[on] in dicitur dicitur quod
 p[ro]p[ri]etate in p[ar]te dicitur illud n[on] in dicitur
 p[ro]p[ri]etate sed p[ro]p[ri]etate dicitur affi-
 ciunt et dicitur dicitur alij dicitur dicitur p[ro]p[ri]etate
 prope p[ro]p[ri]etate in unius individuo, n[on]
 n[on] genus in unica p[ar]te. Sed hi dicitur
 legunt de p[ro]p[ri]etate ut totum dicitur, n[on] ut
 totum p[ro]p[ri]etate dicitur ex illorum dicitur p[ro]p[ri]etate.

Obi dicitur q[uo]d contra iam dicitur. si genus
 dicitur ut totum quod dicitur, genus in modo
 dicitur n[on] dicitur a p[ar]te alij dicitur n[on] e-
 de dicitur, q[uo]d genus n[on] dicitur ut totum. n[on].
 patet; nam alias genus et p[ar]te n[on] dicitur
 dicitur diversa dicitur dicitur dicitur dicitur
 totum dicitur. mai. p[ar]te ex dicitur. p[ar]te n[on].
 in hoc dicitur a genere et ipsa dicitur ut
 totum, h[ab]et, ut dicitur totum dicitur p[ar]te
 de quo dicitur genus n[on] dicitur ut p[ar]te
 p[ar]te. q[uo]d genus n[on] dicitur ut totum
 dicitur n[on] dicitur dicitur dicitur dicitur
 ut totum et ut p[ar]te. q[uo]d genus n[on] dicitur
 ut totum et ut p[ar]te. dicitur p[ar]te, dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur. q[uo]d dicitur dicitur

P[ar]te

Qd dicari ut totum et ut pars.

R. 19. Distinguen-
 dū aut totum eodem modo quo spēs, non
 differret à spēs quædam ma: si geny qd dicari
 diverso modo nego ma: et si se res tot.
 geny n. si cel quædam cum spēs in hoc qd
 in partem totum compositum vel tota spām
 subire tu differret ab illa in modo illa impy
 tanti. nam spēs n. g. tot ad part debet,
 minate totam spām aut se: et rate, et
 geny nempe aut, determinate tota aut
 primum sentienti; rate vero non ad part
 nisi indeterminate et in differret.

R. 20. Geny qd dicari ut totum potate. spēs
 ut totum actuale. hoc et tota actu geny
 spām. Et hi duo modi qd dicari suffi-
 unt ad diversificanda qd dicati hō. Ad
 tam plātem R. 19. repugnare qd idem
 sit totum actuale et pars actualis non vero
 repugnare qd idem sit totum potate et pars
 actualis. et hoc modo se tot geny respectu
 spēs. aut n. simpli modo et pars actualis qd
 cum dista componit hōrem et tota tota potate
 qd in potia ginet et altera partem spēs

R. 20. Distinguen-
 dū aut. repugnare idem
 qd dicari ut totum et ut pars plusice quædam
 aut. n. et apte ce nego aut. et si cere. quod
 parti plusice repugnare ipse tota, et ut tota
 qd hi

partes repugnant esse partem ut patet in
composito genitivo, quod non est pars formae
vel materiae similiter pars pluralis non est
totum compositum et ideo tales partes pluralis
non possunt predicari in recte de suo toto.

Falsa n. e. hanc opinionem hanc materiae, sed hanc
genitivum obliquum ut hanc compositivam materiae
et formae. At vero pars metaphisica potest bene
esse totum potest, et est totum potest bene
ut esse pars speciei metaphisicae hanc. quod et pars,
si metaphisica intrinsece et connexa a se, fit totum
quodammodo potest et recte huiusmodi quod potest dici,
si in recte de specie.

Obiicitur 20. Si genus predicaretur ut totum po-
tate predicaretur ut quod in differens et esse, sed genus
non potest de specie ut quod in differens esse non potest
ut totum potest. mai. potest. totum n. potest et unum
quod est quod indifferens et esse. min. potest genus n. quod aut
quod potest de hanc potest ut quod determinatum quod hanc
distraam ad hanc speciem. sed quod potest ut determi-
natum non potest ut indifferens, quod genus non predica-
bitur de specie ut quod indifferens nec ut totum potest.

R. Hoc arguitur recte quod bene genus non hanc predicat,
si de specie ut totum potest sed et ut partem meta-
phisicam quod nos libenter concedimus; non hanc potest
genus nullo modo predicari de specie ut totum potest
quod genus potest de specie fit quod non potest illam gimes.
per distraam vero solam limitat hanc quod glectum
sibi extrinsecum quod non est indifferens tollit.

Obi

Obijeres 3.^o Contra 2^{am} Constem. Genus
 et spes identificantur propter. q^o posita spe po-
 netur et gen^o. q^o gen^o potest saluari in unica
 spe. ja sequa p^otr. q^o nihil pot est sine illo
 q^o fili est, alias aliqd posset esse sine sua
 sp^o q^o absurdum e^o, ans p^otr. gen^o p^otr est
 de spe ut aut de h^ore, q^o gen^o et spes identi-
 ficantur propter. et forma e^o h^ore de genere et spe
 ma^oat^oter, h^ore q^o ip^ois n^ois substratis istis se,
 eundis intentionib^o generis et spei.

R^o Concedendo ans et distinguen^o sequens.
 q^o posita spe p^otr et gen^o, q^o ad p^otr sp^o
 et ut totum actuale q^o sequam p^otr
 et gen^o p^otr totam e^o p^otrali saluam,
 nego sequam. Et eodem modo et stringens
 alteru^o sequens. et hoc arg^otm t^o p^otr q^o,
 n^o saluari in unica spe in ad^oquate, non
 vero ad^oquate.

Obijeres q^o. Illa p^otritas generis n^ois
 aliqd reale vel n^ois, neutru^o pot dici; q^o ficti-
 cia e^o hac distinc^o de toto p^otr. p^otr min.
 n^ois n^ois n^ois e^o aliqd reale. q^o de q^o e^o aliqd
 reale in genere, aut n^ois saluari in unica
 spe h^ore se: q^o si hoc p^otrali^o aliqd rea-
 le, saluari tota in unica spe q^o e^o p^otr dicta.
 nec e^o aliqd n^ois q^o p^otr. act^o ad q^o nem^o ordina-
 tur hac p^otritas e^o reale, q^o et ip^ois p^o,
 act^o e^o aliqd reale. sequa n^ois. q^o n^ois
 p^otr sumit ex actu, ans p^otr: aut n^ois p^otr hi

ad hanc speciem distram & aliquid reale sed ideo
 & aliquid ad quem ordinem potestatis generis
 go eius nem.

R. N. go min. & n. illa potestatis non reale
 aliquid sed ratio fructus loquens ut supra ex
 tes de unitis in eis, dicitur unig potestatis ad speciem,
 du in multis tunc tunc ex dependenter ab incho,
 quamvis manifeste aliquid reale sit incho. si
 nona substrata. ad impugnatum & q. aliquid illa
 ad quem ordinem potestatis generis fructus
 sit et aliquid ratio, aut n. determinati non q. ratio
 ut sic, non e. a parte rei, non dat n. aliqua
 actus realis independens ab incho mediante
 qua determinetur aut ad hanc speciem, p. distram.
 go aut a parte rei non e. determinabile fructus
 sed tunc rationem determinabilis & determinati
 tunc p. rationem. et hanc rationem autem ad quem ordinem
 potestatis generis est aliquid ratio fructus. et
 hanc solus mixta fundat in sententia cetera a
 Thomistis recepta q. statuit compositionem
 ex genere et distra non realem et ratio tunc spe.

Obicies go. Si acta hypothesei non ali,
 quam generis cum in unica tunc spe respici
 n. g. sicut in solo hanc, uti post diem in hanc
 fructus, propter formam vera specie ista se.
 hanc aut, in qua q. d. caret aliquid unile, sed non
 p. d. caret spes n. distra nec q. prim. nec accidens.
 go genus conservat in unica spe. Item potest
 eodem casu talis spes potest defini in sed est
 doctis q. stat genere et distra. go. tunc q. d. genus
 in unica spe.

R. Admittendo in casu voluto posse genus
 prædicari ut probat argum; et et posse eadem
 speciem definiiri et eodem genere predicari ut totum
 potest et q. poneret in sig. Septis sed negat q. hinc
 generari in unica spe quatenus e. totum
 potest; non n. illa spes exhaustivè ad æquata
 illig. prædicationem sed tunc in ad æquata. gener,
 nativè a. effecta prædicatione dicitur ad æquata ad
 æquata respiciendo et exhaustivè illam
 q. hinc in casuposito non obtingeret. alii
 dicunt, q. in casuposito generari genus me
 tantum non legitur, et solutio et prædicationem
 prædicationem.

Dubium Quartum.
 An genus quatenus ge-
 nus prædicetur de solis
 speciebus. an vero etiam
 de individuis specierum?
 Duo

Duo nobis in presenti dubio sunt examinanda
da multum inter se connexa.

1^o An genus immediate potest de se ipso ita
q. immediate term: quae genus respicit sit ipse,
an vero aliqd aliud.

Nota duo.

2^o An genus tunc dicitur de se ipso ita q. ad ea,
quibus terminat sit illius ipse tunc, respectu vero
indivisi suum non potest ut genus, sed alio
distincto modo. q. hanc solutio non tenet.